

# OPIIN SYSTEMS ApS

Hassellunden 16  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/04/2018**

---

**Karin Mattsson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OPIIN SYSTEMS ApS

Hassellunden 16

2765 Smørum

Telefonnummer: 70206393

e-mailadresse: michael@opiin.dk

CVR-nr: 29534179

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sparekassen Sjælland A/S

Isefjord Alle 5

4300 Holbæk

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets vigtigste aktivitet er distribution af software.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 1.676,20 som anses for tilfredsstillende.

## **Hændelser efter balancedage**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-641</b>	<b>-147.042</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-12.841
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-641</b>	<b>-159.883</b>
Andre finansielle indtægter .....			7.300
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.035	-35.709
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.676</b>	<b>-188.292</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.676</b>	<b>-188.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.676	
<b>I alt</b> .....		<b>-1.676</b>	

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		249.245	249.245
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>249.245</b>	<b>249.245</b>
Likvide beholdninger .....		698	35
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>249.943</b>	<b>249.280</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>249.943</b>	<b>249.280</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.250.671	-1.248.995
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.125.671</b>	<b>-1.123.995</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.231.026	1.231.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		137.588	137.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.375.614</b>	<b>1.334.262</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.375.614</b>	<b>1.334.262</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>249.943</b>	<b>249.280</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selsabets drift afhænger af hovedpartshaverens finansiering af driften og de nødvendige investeringer i førstkommande år. Hovedpartshaveren har bekræftet at fortsætte finansiering af drift og investeringer.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti-, eller andre eventuelforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.